
UCHWAŁA XX/180/04
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU

z dnia 16 czerwca 2004 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta Białogard

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz art. 9 ust. l i art. 27 ustawy z dnia 27
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 oraz
z 2004 r. Nr 6, poz. 41) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:

         § 1. 1. Przystępuje się do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego miasta Białogard, uchwalonego uchwałą Nr XLIII/458/02 Rady Miasta
Białogard z dnia 29 sierpnia 2002 r. w sprawie „Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta Białogard”, zmienionego uchwałą Nr X/106/03
z dnia 3 września 2003 r., zwanego dalej „Studium”.   

 2. Zmiana Studium obejmuje obszar miasta Białogard przedstawiony na załączniku
graficznym.

     3. Przedmiot zmiany Studium obejmuje zmianę ustaleń w zakresie przeznaczenia obszarów
i rozwiązań komunikacyjnych.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


